

## Pachet materiale de canalizare

I.D.: 68610888

---

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.012,10 RON - 11.012,10 RON

---

Descriere: Teava canalizare 160/3M SN4 - 10 buc \* 76.62 Ron = 766.20 Ron Camin Geiger de preluare ape pluviale DN400(200/160) - 4 buc \* 510.00 Ron = 2,040.00 Ron Piesa sprijin gratar clasa D400 - 4 buc \* 143.00 Ron = 572.00 Ron Gratar+rama fonta D400 pas liber 445x445 - 4 buc \* 498.50 Ron = 1,994.00 Ron Teava canalizare 160/3M SN4 - 6 buc \* 76.62 Ron = 459.72 Ron Camin Geiger de preluare ape pluviale DN400(200/160) - 2 buc \* 510.00 Ron = 1,020.00 Ron Gratar+rama fonta D400 pas liber 445x445 - 2 buc \* 498.50 Ron = 997.00 Ron Piesa sprijin gratar clasa D400 - 2 buc \* 143.00 Ron = 286.00 Ron Camin Geiger de preluare ape pluviale DN400(200/160) - 2 buc \* 510.00 Ron = 1,020.00 Ron Piesa sprijin gratar clasa D400 - 2 buc \* 143.00 Ron = 286.00 Ron Teava canalizare 160/3M SN4 - 10 buc \* 76.62 Ron = 766.20 Ron Gratar+rama fonta D400 pas liber 445x445 - 1 buc \* 498.50 Ron = 498.50 Ron Teava canalizare 160/3M SN4 - 4 buc \* 76.62 Ron = 306.48 Ron

---